

中海凤凰璟园4楼吊顶内污水管道修复工程报价表

序号	名称	单位	工程量	单价(元)	总价(元)	备注
1	公元PVC160*110三通	个	26	40	1040	
2	公元PVC160堵头	个	2	37	74	
3	公元PVC110*50三通	个	10	33	330	
4	公元PVC50直接	个	4	12	48	
5	公元PVC50小弯	个	10	5	50	
6	公元PVC110小弯	个	31	10	310	
7	公元PVC110直接	个	22	15	330	
8	公元PVC160P型检修口	个	15	170	2550	
9	公元PVC160斜三通	个	4	70	280	
10	公元PVC160直接	个	8	25	200	
11	公元PVC160小弯	个	7	22	154	
12	公元PVC160*4.0管道	米	121	53	6413	
13	公元胶水300g	瓶	45	40	1800	
14	公元110*3.2管道	米	50	28	1400	
15	角铁固定龙门架	个	20	200	4000	
16	公元160吊卡	套	100	17	1700	
17	公元PVC110三通	个	6	47	282	
18	公元PVC110弯头	个	8	10	80	
19	公元PVC110*50补心	个	1	31	31	
20	公元PVC50*2.0管道	米	58	13	754	
21	公元PVC160墙卡	个	60	17	1020	
22	打外墙洞口直径18cm	个	4	1300	5200	
23	租赁云梯	台班	4	2000	8000	
24	拆除集成吊顶	m2	76.8	20	1536	

中海凤凰璟园4楼吊顶内污水管道修复工程报价表

序号	名称	单位	工程量	单价(元)	总价(元)	备注
25	拆除石膏吊顶	m2	80	20	1600	
26	拆除老管道	m	125	30	3750	
27	管道恢复费	工 日	57	500	28500	
28	恢复集成吊顶	m2	76.8	20	1536	
29	恢复石膏板吊顶	m2	80	160	12800	
30	恢复石膏板乳胶漆	m2	80	20	1600	
31	新建室外污水井600*600	座	2	800	1600	
32	人工拆除室外铺装	项	1	1300	1300	
33	人工开挖土方铺设管道	次	2	2300	4600	
34	接入室外现有污水井	座	2	880	1760	
35	现场铺装恢复费用	次	2	2500	5000	
36	外墙管道喷同色石材油漆	次	2	1500	3000	
37	垃圾处理费	车次	3	1800	5400	
38	合计				110028	不含税价格
39	税金9%				9902.52	
40	总计				119930.52	含税价格

报价单位：江苏茗佳合建筑工程有限公司

